PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JaÁO URSS DE MOURA

RUA TENENTE &MEiDA, 26S - CENJBQ . CEP ]8.18SWO - TEUFU 15. 3278-97W - CENTRO - Piar OO SUL - SP

www.pilalüosul.sp.gav.h

PORTARIA N.' 6.335/2.018
De 17 de outubro de 20]8.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO
PUBLICO MUNICIPAL E
PROVIDÊNCIAS"

SERVIDOR
OUTRAS

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica nomeado o Sr. EDILSON DONISETE
DOS SANTOS, portador da CTPS H.o 71017, série 00260 - SP, para exercer as funções do

cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, provimento efetivo, recebendo a remuneração
de referência 4 (quatro) e com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais de acordo com
LC 267/2013. (Concurso Público 01/2017) - PA n.' 6395/2018.

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos em 03 de outubro de 2018.

Pilar do Sul, 17 de outubro de 2018

ANTON10 Ji
Prefeito

\

LE PEltEIRA
municipal/ #

t CAETANO SCAnUTOPiLHO
Seqr. de Negócios Jurídicos e Tributários

\

JOSE CARDOS PERE
Secr. de Adm. e Recursos XTumanos

2( J

"""-"""------Registrada
Municipal de Pilar do Sul, na data supra.

e publicada n2....Secretaria da Prefeitura

k

EfnÉyjq.,/\=r#ida
Assistetttên h.dmi#istrativci l